
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №24 с углубленным изучением иностранных языков» 

муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым

ПРИКАЗ

22.19.2018г. № 542

О внесении изменений в локальный 
акт образовательного учреждения

В связи с уточнением информациях о родителях и фактическом месте 
проживания ребенка

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в форму заявления родителей (законных
представителей) о приеме в муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа 
№ 24 с углубленным изучением иностранных языков» муниципального 
образования городской округ Симферополь Республики Крым
(приложение к Положению о порядке приема в муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа 
№ 24 с углубленным изучением иностранных языков» муниципального 
образования городской округ Симферополь Республики Крым,
утвержденное приказом № 497 от 17.10.2017г.).

2. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.


